
 
 
 

INFOBLAD -1-(2015-02) 
(Ej tid att läsa? - Detta infoblad finns även att läsa på: www.brf-orkanen.se) 

 
Varför ett infoblad? 
För att förbättra kommunikationen mot er som medlemmar sätter vi upp 
informationsblad i trapphusen för att ni ska veta vad som händer i vår förening.  
Vi i bostadsrättsföreningen Orkanen vill börja med att hälsa alla nyinflyttade 
ett varmt välkommet och till alla våra boende en god fortsättning på 2015! 

 
MILJÖRUM 

Nytt år innebär nya möjligheter att höja ambitionsnivån. En ambitionshöjning 
är att bidra till en bättre miljö i våra gemensamma utrymmen med fokus på 
miljörummen. Det finns flera aktörer på marknaden som kan hjälpa till med 
bortfraktande av deponi, möbler och andra saker som avyttras men som inte 
kan lämnas i miljörummen. Till exempel tar Sortab  0455-40067  emot 
rivningsvirke om Du/Ni renoverar er bostad. Sålt AB www.solt.se 0455 21055 
transporterar bort möbler och prylar som Du inte längre vill ha, säljer vidare 
återbrukbara produkter och transporterar bort skrot.  HSB 010-451 30 00 och  
Riksbyggen 0771 - 860 860 kan också vara behjälpliga.  

RENOVERING 

Om du/NI går i renoveringstankar, är det viktigt att söka tillstånd hos styrelsen 
för Brf Orkanen.  för att få klartecken för större förändringar, alla ingrepp i 
bärande väggar och ändring av vatten/avlopp- och elledningar.   

ANDRAHANDSUTHYRNING 

Om du/ni vill hyra eller låna ut din/er lägenhet gör du en skriftlig ansökan där 
du anger skäl och lämnar namn och personnummer på den som ska bo i din/er 
lägenhet samt vilken tidsperiod som avses. En särskild blankett finns att ladda 
ner på http://www.brf-orkanen.se/information/blanketter/ 

 
Ordförande – Per Renud                       Suppleant – Tomas Gotthardsson 
Vice ordf. & sekreterare – Johannes Jonsson                       HSB Ledamot – Sofia Eklund 
Ledamot – Kristina Magnusson                       Vice Värd – Per Renud 
Ledamot – Per Rydell                                

Mail: styrelsen@brf-orkanen.se 
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